suprir as necessidades do Museu do Índio, relativas às obras nas
dependências do museu e eventuais reparos e serviços de manutenção
predial e também relacionados aos espaços e estruturas de suas
exposições. Empresa: HELLEY RIBEIRO NEVES - ME - CNPJ:
04.445.422/0001-21 - Do item registrado: 11. Valor: R$ 51.748,00
(cinquenta e um mil setecentos e quarenta e oito reais). Vigência: 12
(doze) meses, a partir de sua assinatura.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 30/2018 do Pregão Eletrônico SRP nº
03/2018 - Funai/Museu do Índio/RJ. Processo nº 08786.001030/2017-
10. Objeto: aquisição de madeiras, parafusos e materiais afins, para

[...]

dependências do museu e eventuais reparos e serviços de manutenção
predial e também relacionados aos espaços e estruturas de suas
exposições. Empresa: HORIZONTE COMÉRCIO DE ABRASIVOS
E COMPLEMENTOS LTDA - CNPJ: 09.071.136/0001-67 - Dos
itens registrados: 05, 07, 08, 09, 10 e 13. Valor: R$ 741,05
(setecentos e quarenta e um reais e cinco centavos). Vigência: 12
(doze) meses, a partir de sua assinatura.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 31/2018 do Pregão Eletrônico SRP nº
03/2018 - Funai/Museu do Índio/RJ. Processo nº 08786.001030/2017-
10. Objeto:

[...]

dependências do museu e eventuais reparos e serviços de manutenção
predial e também relacionados aos espaços e estruturas de suas
exposições. Empresa: RV BAZAR E MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO LTDA - ME - CNPJ: 24.452.920/0001-09 - Dos
itens registrados: 01, 02, 03, 04, 06 e 12. Valor: R$ 3.486,95 (três mil
quatrocentos e oitenta e seis reais e noventa e cinco centavos).
Vigência: 12 (doze) meses, a partir de sua assinatura.

Ministério da Saúde

GABINETE DO MINISTRO

EXTRATO DE CONVÊNIO

Espécie: Convênio Nº 848523/2017, Nº Processo:
25000097238201727, Concedente: MINISTERIO DA SAUDE,